- 1 -

この概要は、令和５年５月３１日に開催した、第１回茅ヶ崎市立松林公民館運営審議

会の速報として作成したものです。

 詳細については、令和５年７月１５日までに公表する予定の会議録でご確認ください。

令和５年度第１回茅ヶ崎市立松林公民館運営審議会会議録（概要）

議題 １ 会長及び副会長の選出について

２ 令和５年度予算について

３ 令和４年度松林公民館主催事業報告および令和５年度事業

計画について

４ その他

日時  令和５年５月３１日（水）１４時１５分から１５時５４分まで

 場所  茅ヶ崎市立松林公民館２階第１会議室

 出席者氏名 会長：細田 勲 副会長：吉原 敏明

 大澤 知行、上村 純夫、沖山 紗也香、羽場 由佳子

欠席者氏名  村松 章生

会議資料

・令和５年度第１回茅ヶ崎市立松林公民館運営審議会次第

・資料１   公民館運営審議会について

・資料２-１ 令和５年度歳入予算

・資料２-２ 令和５年度歳出予算

・資料３   令和４年度事業報告

・資料４   令和５年度事業計画

会議の公開・非公開 公開

非公開の理由  －

傍聴者数  ０人

（会議の概要）

議題１ 会長及び副会長の選出を行い、会長が細田委員、副会長が吉原委員となりました。

議題２ 令和５年度予算について事務局より説明を行いました。

議題３ 令和４年度の事業報告により過去の事業を紹介するとともに、令和５年度事業計

画について事務局より説明を行いました。

議題４ その他